زنان برای اولین بار و در جشن صعود به جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه به استادیوم آزادی آمدند، و پس از آن، در مقیاسی کوچک‌تر و غیررسمی‌تر در بازی ایران و ژاپن در استادیوم آزادی حضور یافتند. نخستین بازی رسمی که زنان به‌عنوان تماشاگر مجوز ورود به ورزشگاه‌ها را دریافت کردند، مربوط به بازی ایران و بحرین در ۲۱ خرداد ۱۳۸۴، مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۶ است.<sup>۱</sup> این مجوز، موقتی بود و تنها به همان بازی محدود شد. در طی این سال‌ها به تناسب رخدادهای ورزشی و سیاست‌های انقباضی و انبساطی دولت‌های حاکم در مورد زنان و حقوق